

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника №4" г. Мурманска

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	176	176	1	44	103	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	199	199	1	46	122	30	0	0	0
из них женщины	173	173	0	37	112	24	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	2	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	г. Мурманск, ул. Павлица Морозова, д.2/11	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
2	г. Мурманск, ул. Павлица Морозова, д.2/11																								
78	Отделение специализированной медицинской помощи																								
79	Врач-специалист (кардиолог)		3.1												1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет		
80А	Медицинская сестра (врача-кардиолога)		3.1												1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет		
81А	Врач-специалист (хирург)		3.2												1	3.2	Да	Да	Нет	Нет		Нет	Нет		
(80А)	Врач-специалист (хирург)		3.2												1	3.2	Да	Да	Нет	Нет		Нет	Нет		

Таблица 2

	<i>ной медицинской помощи</i>																						
169	Заведующий отделением (врач-невролог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Санитарка (Медицинских кабинетов хирургического профиля)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (173A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (173A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (173A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (177A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Врач-специалист (кардиолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Медицинская сестра (врача-кардиолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Врач-специалист (уролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Медицинская сестра (врача-уролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A	Врач-специалист (отоларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184A (183A)	Врач-специалист (отоларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A	Медицинская сестра (врача-отоларинголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A (185A)	Медицинская сестра (врача-отоларинголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Врач-специалист (невролог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Медицинская сестра (врача-невролога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Врач-специалист (офтальмолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A	Врач-специалист (функциональная диагностика)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (191A)	Врач-специалист (функциональная диагностика)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

235	Медицинский регистратор	та)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Санитарка (продежурного кабинета)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Инструктор (по гигиеническому воспитанию)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Медицинская сестра кабинета (анамнестического)	Отделение лучевой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Врач-специалист (рентгенолог)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
241	Рентгенолаборант		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
242	Санитарка		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
243A	Медицинский регистратор	Информационно-аналитическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
244A	Медицинский регистратор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245A	Медицинский регистратор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
246A	Медицинская сестра (по массажу)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
247A	Медицинская сестра (по массажу)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	Медицинский брат (по массажу)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
249	Врач-специалист (невролог)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
250	Медицинская сестра (врача-невролога)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
251	Врач-специалист (эндокринолог)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
252	Медицинская сестра (врача-эндокринолога)		-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
253	Заведующий хозяйством	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____
(подпись) _____
С.М. Агеев
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому вопросу
(должность) _____
(подпись) _____
Д.П. Бахтин
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность) _____
(подпись) _____
М.В. Корзун
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)

И.о. начальника отдела кадров
(должность) _____
(подпись) _____
Н.В. Дегтярева
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)

Инженер по ОТ/ТБ
(должность) _____
(подпись) _____
Е.А. Новикова
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)

Заведующий отделением медицинской профилактики
(должность) _____
(подпись) _____
Кузнецов А.М.
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность) _____
(подпись) _____
Зарицова И.В.
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Алексеев С.А.

(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.) _____

14.12.2015
(дата)

Кобелев А.А.

(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
(Ф.И.О.) _____

14.12.2015
(дата)

